様式第1号その2(第4条関係)

  年  月  日

 大田市長       様

申請者  団 体 名

代表者氏名

住   所

連絡先（電話番号）

防 犯 灯 更 新 補 助 申 請 書

  下記のとおり防犯灯を更新したいので申請します。

記

1

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  申請額 円

2

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  申請額 円

3

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  申請額 円

4

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  申請額 円

5

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  申請額 円

              申請箇所  個所      申請額総額        円
【添付書類】
 ・電気料金請求内訳書
 ・見積書
・防犯灯の状況のわかる写真

※市記入欄

整理番号

《 更新場所位置図 》

  更新場所のほかに、付近の目標物等を記入してください。

  また、近隣にすでに設置済の防犯灯があれば、その位置も記入してください。

大
田
幹
１

中電のマーク

山
崎
支
８

NTTのマーク

電柱番号の見方（例）

電柱の地上２～３ｍ位の
場所に上図のようなプレ
ートが貼ってあります。プ
レートが２枚貼ってある
場合は、上が優先され、右
図の場合「中電柱」で電柱
番号は「大田幹１」となり
ます。